
02,07 .2019, ГАПОУ "Чистопольское медицинское
училище"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ <Чистопольское медицинское училище)
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения02.07.20'l9 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. Н. Кротова

Н. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Фахрутдинова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. В. Миронова
(И.О, Фамилия)

Г. Р. Яруллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиGсии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ne 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ne 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от,tб апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
ОбразОванием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г,, регистрационный Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns ,199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Nэ 17160).



Повестка заседания:

1. О РезУлЬТатах проведения 02.07.20'l9 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохо>цдению этапа допущено 47 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
47 ЧелОвек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Ne п/п Ф.и.о. Результат
1, Агл иуллина,Щинара Радиковна 8з%
2, Альметкина Светлана Вячеславовна 81%
3. Андрякова Ольга Сергеевна 83%
4, Асекретова Наталья Андреевна в6%
5. вакатова Алина Витальевна 88%
6. Валиев Салават Раифович 81%
7. Вильдеева Евгения Сергеевна 73%
8. Гарифуллина Ляйсан Раисовна 73оъ
9. Гимадеева Регина Радисовна 78%

,l0. Желтова [t/аргарита Александровна 88%
11, 3амалеева Регина Ильдаровна 83%
12. Капралов Антон Сергеевич 88%
13. Карташова Наталья Юрьевна 95%
14, Кислова Виктория Юрьевна 86%
15. Логи нов Алексей Александрович 86%
16. Лотфуллина Аделия Ильдаровна 90%
17, Макарова Елена Александровна 80%
18. Махмутова Алсу Маратовна 78%
19. М индубаев Айзат Айратович 80%
20, [vl и шагина Валентина Алексеевна 70%
21. Нигматуллина Алина Фаиловна 95%
22, Никитина .Щарья Сергеевна 75%
23. Петрова Любовь Викторовна 91%
24. Рахимова Лиана Ильдусовна в6%
25, Савельева Виктория Борисовна 86%
26, Салахутдинова Фирюза Фаритовна 90%
27. Семенова Анастасия Андреевна 85%
2в. Соколова Анастасия Ивановна 93%
29, Станкова Анастасия Александровна 71%
30. Терентьева Мария Валерьевна 85%
31. Убейкина Надежда Константиновна 85%
32. Уленгов Павел Владимирович 85%
33. Фролова Ксения Александровна 88%
з4, Хайдарова Гули на Атласовна в6%
35. Хасаншина Эльмира Ильдусовна 93%
36. Хуснуллина Альбина Хамитовна 93%
37. Хуснуллина Альмира Хамитовна 1 00%
38. l-]ыганкова Светлана Александровна 95%
39. Шакирова Регина Фоатовна 86%
40, Щигапова Адиля Фанисовна 93Yо
41. Семенова Екатерина Сергеевна 68%
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42, Ахметзянова Алина Айдаровна 68%

43. Ёгина Юлия flмитриевна 66%

44, Гаврилова Екатерина Валерьевна 65%

45, Миронова Елена Ивановна 65%

46. Орлов Артем Евгеньевич 61%

47, хамитова Ильвина Равилевна 61%

flополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности

Сестринское дело
, Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 _ 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня

2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение

1, Аглиуллина,Щинара Радиковна Сдано

2, Альметкина Светлана Вячеславовна Сдано

3. Андрякова Ольга Сергеевна Сдано

4, Асекретова Наталья Андреевна Сдано

5. вакатова Алина Витальевна Сдано

6. Валиев Салават Раифович Сдано

т, Вильдеева Евгения Сергеевна Сдано

8. Гарифуллина Ляйсан Раисовна Сдано

9. Гимадеева Регина Радисовна Сдано

10. Желтова Маргарита Александровна Сдано

11, 3амалеева Регина Ильдаровна Сдано

12. Капралов Антон Сергеевич Сдано

13. Карташова Наталья Юрьевна Сдано

14. Кислова Виктория Юрьевна Сдано

15. Логинов Алексей Александрович Сдано

16. Лотфуллина Мелия Ильдаровна Сдано

17, N/ акарова Елена Александровна Сдано

18. Махмутова Алсу Маратовна Сдано

19. Миндубаев Айзат Айратович Сдано

20, мишагина Валентина Алексеевна Сдано

21. Нигматуллина Алина Фаиловна Сдано

22. Никитина !арья Сергеевна Сдано

23, Петрова Любовь Викторовна Сдано

24, Рахимова Лиана Ильдусовна Сдано

25, Савельева Виктория Борисовна Сдано

26. Салахутдинова Фирюза Фаритовна Сдано

27, Семенова Анастасия Андреевна Сдано

28, Соколова Анастасия Ивановна Сдано

29. Станкова Анастасия Александровна Сдано

3



30, Терентьева Мария Валерьевна Сдано
31. Убейкина Надежда Константиновна Сдано
32, Уленгов Павел Владимирович Сдано
33. Фролова Ксения Александровна Сдано
34. Хайдарова Гулина Атласовна Сдано
35. Хасаншина Эльмира Ильдусовна Сдано
з6. Хуснуллина Альбина Хамитовна Сдано
37, Хуснуллина Альмира Хамитовна Сдано
з8. l-]ы ганкова Светлана Александровна Сдано
39. Шакирова Регина Фоатовна Сдано
40. Шигапова Адиля Фанисовна Сдано
41. Семенова Екатерина Сергеевна Не сдано
42, Ахметзянова Ал ина Айдаровна Не сдано
43, Егина Юлия,Щмитриевна Не сдано
44. Гаврилова Екатерина Валерьевна Не сдано
45. [Миронова Елена Ивановна Не сдано
46. Орлов Артем Евгеньевич Не сдано
47. хамитова Ильвина Равилевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом '18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ne 334н,
аккредитационной подкомиссией угвержден Gледующий график проведения2этапа
аккредитации специалистов по специальноGти Сестринское дело

Ns п/п Ф,и.о. Дата проведения
1 Аглиуллина,Щинара Радиковна 03.07.2019
2 Альметкина Светлана Вячеславовна 03.07.2019
3 Андрякова Ольга Сергеевна 03.07,2019
4 Асекретова Наталья Андреевна 0з.07.20,19
5 вакатова Алина Витальевна 03.07.2019
6 Валиев Салават Раифович 03.07.2019
7 Вильдеева Евгения Сергеевна 03.07.2019
8 Гарифуллина Ляйсан Раисовна 03.07.20,19
9 Гимадеева Регина Радисовна 04,07,2019

10 Желтова Маргарита Александровна 04.07.2019
11 3амалеева Регина Ильдаровна 04.07.2019
12 Капралов Антон Сергеевич 04.07.20,19
13 Карташова Наталья Юрьевна 04.07.2019
14 Кислова Виктория Юрьевна 04.07.2019
15 Логи нов Алексей Александрович 04.0т.2019
16 Лотфуллина Аделия Ильдаровна 04.07.2019
17 [Vакарова Елена Александровна 04,0т,2019
,lB Махмутова Алсу Маратовна 04.07.2019
19 [Vиндубаев Айзат Айратович 04,0т.2019
20 мишагина Валентина Алексеевна 04.07.20,19
21 Нигматуллина Алина Фаиловна 04.07.2019
22 Никитина ffарья Сергеевна 04.07.2019
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23 Петрова Любовь Викторовна 04.07.2019
24 Рахимова Лиана Ильдусовна 04,07,2019
25 Савельева Виктория Борисовна 04,07,2019
26 Салахутдинова Фирюза Фаритовна 04.07,2019
27 Семенова Анастасия Андреевна 04,07,2о19
28 Соколова Анастасия Ивановна 04.07.2019
29 Станкова Анастасия Александровна 04,07,2019
30 Терентьева Мария Валерьевна 05.07.20"l9
з1 Убейкина Надежда Константиновна 05.07.2019
32 Уленгов Павел Владимирович 05.07.2019
33 Фролова Ксения Александровна 05.07.2019
34 Хайдарова Гулина Атласовна 05.07.20,19
35 Хасаншина Эльмира Ильдусовна 05.07,2019
36 Хуснуллина Альбина Хамитовна 05.07.2019
37 Хуснуллина Альмира Хам итовна 05.07.20,19
зв L{ы ганкова Светлана Александровна 05.07.2019
39 Шакирова Регина Фоатовна 05.07.2019
40 Шигапова Миля Фанисовна 05.07.2019

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Н. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Кротова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Миронова

Г. Р. Яруллина
(И.О. Фамилия)

К, Н. Фахрутдинова
(И.О. Фамилия)
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